La empresa METRO JUNIOR´S identificada con N.I.T. 830.092.453 – 8  
certifica que: 

EL señor RAMIREZ GORDILLO HECTOR MARTIN, identificado con la Cédula de 
Ciudadanía No. 80410945, labora con nosotros como conductor con un contrato a obra 
o labor desde el día 1 de febrero 2025, devengando $1.423.500 (un millón 
cuatrocientos veintitrés mil quinientos pesos m/cte) 

Se expide la presente certificación a solicitud del interesado a los 18 días del mes de 
julio 2025. 

LAURA MARIA TORRES B 
Asistente Contable 
Metro Juniors SAS 
830.092.453-8 

CERTIFICACIÓN 

La empresa METRO JUNIOR´S identificada con N.I.T.